株洲市公共资源交易中心党委文件
株公资党〔2017〕5号
[image: image1.jpg]

关于尹国文等同志职务任免的通知
中心各科室、各县（市）分中心：
通过科级干部竞争上岗，经中心党委研究决定：
尹国文同志任综合科科长。
陈继红同志任人事教育科科长。
符娜妮同志任财务科科长。
唐文新同志任技术信息科科长。
王茜同志任市场服务科科长。
胡国财同志任监督服务科科长（试用期一年）。
杨新跃同志任业务一科科长。
崔小勇同志任业务二科科长。
李远征同志任业务三科科长。
刘波同志任业务四科科长。
周凌军同志任纪检监察室主任。
刘睿敏同志任机关党委专职副书记（试用期一年）。
郭俊之同志任综合科副科长（试用期一年）。
莫莉萍同志任综合科副科长（试用期一年）。
沈凯同志任人事教育科副科长（试用期一年）。
周晓芳同志任财务科副科长（试用期一年）。
赵冰同志任技术信息科副科长（试用期一年）。
郭晓罗同志任市场服务科副科长。
方丹同志任市场服务科副科长。
费卫平同志任监督服务科副科长。
张平同志任业务一科副科长。
黄维同志任业务二科副科长。
宋蓓同志任业务三科副科长。
周文同志任业务四科副科长。
以上新任职务同志原有职务一并免去，同时：
免去易红同志财务科科长职务。
免去黄旻同志机关党委专职副书记职务。
免去凌文启同志业务四科科长职务。
免去肖伟同志业务三科副科长职务。
免去尹清连同志业务二科副科长职务。
免去熊富强同志市场服务科副科长职务。
特此通知。
中共株洲市公共资源交易中心党委

                           2017年3月17日
株洲市公共资源交易中心综合科           2017年3月17日印发